1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	1 февраля 2022 года
	№
	30
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года № 41

В целях уточнения некоторых положений Государственной программы Чукотского автономного округа «Развитие энергетики Чукотского автономного округа», Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года № 41 «Об утверждении Государственной программы Чукотского автономного округа «Развитие энергетики Чукотского автономного округа» следующие изменения:

в приложении 3 к Государственной программе Чукотского автономного округа «Развитие энергетики Чукотского автономного округа»:

в пункте 1.2 раздела 1 «Общие положения» слова «в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с модернизацией» заменить словами «на модернизацию»;

в разделе 2 «Условия и порядок предоставления Субсидии»:

в пункте 2.1:

в подпункте 1 слова «, в целях софинансирования которых» заменить словами «на модернизацию объектов инфраструктуры в рамках реализации инвестиционного проекта, на которые»;

подпункт 2 признать утратившим силу;

в абзаце шестом пункта 2.3 слова «с учётом предельного уровня софинансирования расходного обязательства i-ого муниципального образования из окружного бюджета на очередной финансовый год и плановый период, утверждённого Правительством Чукотского автономного округа» исключить;

в подпункте 4 пункта 2.4 слова «, в целях софинансирования которых» заменить словами «на модернизацию объектов инфраструктуры в рамках реализации инвестиционного проекта, на которые».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.).

	Первый заместитель

Председателя Правительства
	А.А. Калинова